
 

 

1

1

 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al Merito Civile 

Città della Disfida 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
  
Prot. 25549 DEL 02/05/2013 
                                                                                             

IL  DIRIGENTE 
 
PREMESSO che giovedì 9 maggio nella ns. città passerà la 6^ tappa del Giro D’Italia da “MOLA 
DI BARI – MARGHERITA DI SAVOIA”; 
 
CONSIDERATO che a simili eventi hanno sempre partecipato numerosissimi cittadini, anche 
provenienti dalle città limitrofe; 
 
CHE si ritiene indispensabile disciplinare opportunamente la sosta ed il transito, lungo le zone 
interessate all’evento, così come appresso meglio specificato; 
 
VISTO l’Art. 5 comma 3, 6, 7, 37, 38 e 42 del vigente C. d. S. e relativo Regolamento d’Attuazione 

 
O R D I N A  

GIOVEDI 9 MAGGIO 2013  
 

1) Sulle seguenti strade:  
 
VIA TRANI – PIAZZA 13 FEBBRAIO 1503 – VIA ANDRIA (SINO A VIA 
TRAMVIA) VIA F. DO D’ARAGONA (tratto via Andria – via Vittorini) – VIA 
ALVISI – VIA VITTORIO VENETO E VIA ANDRIA SINO INGRESSO S.S. 16 
BIS.  
È ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE dalle ore 
11,30 alle ore 16,30. 
 
2) Su tutte le strade di cui al punto 1 e su: 
Via R. ELENA (tratto via Vespucci – piazza 13 Febbraio 1503) via VESPUCCI 
(via M.R. Mauro – via Trani) – via AMMIRAGLIO CASARDI (Via A. Casardi - 
via Trani) – VIALE R. ELENA (via Misericordia – via Trani ) – VIA DEL MARE – 



 

 

2

2

VIA DELL’INDUSTRIA (via SCURO – VIA TRANI) - VIA 
DELL’INDUSTRIA (P.L. – a via TURI) su tutte le strade di via Trani a partire 
da via Spinelli che si intersecano su via Trani - via SCURO (tratto via 
dell’Industria a via Trani) – via DEL MILITE IGNOTO (P.L. di via Andria) - 
Via ANDRIA (via Callano - P.L.) – VIA CALLANO (slargo c/o lavaggio a via 
Andria) - VIA ZANARDELLI (Via Beccaria – Via V. Veneto) -  VIA DANTE 
ALIGHIERI (Via Manzoni  - Via Vittorio Veneto) – VIA L.DO DA VINCI (Via 
Marconi - V. Veneto) - VIA INDIPENDENZA (piazza Conteduca  - a via Gabbiani)  
- Via MONFALCONE (Via Sant’Antonio - Via Alvisi) – VIA CHIEFFI (via 
Girondi – Via Alvisi) – VIA D’ARAGONA (Via Sant’Antonio – Via Alvisi) – VIA 
SANT’ANTONIO (Via F.do D’ARAGONA - P. ZZA F.CO DI SVEVIA) VIA 
SANT’ANTONIO (via Monfalcone – Leontina De Nittis) - via B. Barletta (da via 
Indipendenza a via G. De Nittis)  
 
è Istituito il DIVIETO DI TRANSITO DALLE ORE 14,00 ALLE ORE 
16:30 A TUTTI I VEICOLI escluso i mezzi a seguito della carovana 
dei ciclisti e quelli delle FF. OO. e di emergenza. 
È DATA FACOLTÀ AL COMANDO DI P.M. DI MODULARE 
diversamente gli obblighi e divieti istituiti su via Sant’Antonio 
(via F.D.o D’Aragona - p. zza F.co di Svevia) via Sant’Antonio (via Monfalcone – 
via L. De Nittis) – VIA B. BARLETTA (Via Indipendenza a Via G.ppe De Nittis) 
via d’Aragona (da Via Vittorini a VIA Sant’Antonio). 
 
È DATA FACOLTÀ AL COMANDO DI P.M. DI MODULARE, l’attuazione dei 
suddetti obblighi e divieti qualora, a manifestazione ultimata  e a  pubblico defluito in 
altre zone, non si dovesse ritenere più necessario e/o opportuno mantenere il blocco 
stradale.  
 
MANDA: All’Ufficio Tecnico del Traffico per l’applicazione della segnaletica 
occorrente; al Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e alla Capitaneria 
di Porto di Barletta e chiunque competa il controllo per il rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
 
                                                                                                                        IL DIRIGENTE  
                                                                                                              Ing. Sebastiano LONGANO 
      


